
                                              ZARZĄDZENIE Nr 48
                                   BURMISTRZA MIASTA I GMINY   R Y N
                                             z dnia 19 czerwca 2012 roku

w sprawie wydzierżawienia  części działki nr 64/8 oraz nr 387/1 i 188/34 w Rynie.

             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / jednolity tekst Dz.U. z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz. 1591ze zm. , w tym z 2007r. Dz. 
U. Nr 173, poz. 1218/ i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami /jednolity tekst z 2004r. Dz.U.Nr 261, poz. 2603ze zm., w tym z 2007r. 
Dz.U.Nr 173,poz. 1218/ oraz uchwały nr XV/127/08 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 
30 stycznia 2008r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami, zarządzam  co 
następuje:
                                                      
                                                        §  1

1. Przeznacza się do wydzierżawienia grunt o pow. 265m² /działka ogrodowa/, 
stanowiący część nieruchomości oznaczonej nr 64/8, położony przy ul. Lipowej 

      w Rynie.
      2.  Przeznacza się do wydzierżawienia grunt o pow. 30m² /pod garażem/,  stanowiący 
           część nieruchomości oznaczonej nr 387/1 i nr 188/34, położony przy ul. 
           Świerczewskiego w Rynie.

                                                  §  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński


